[bookmark: _GoBack]様式第3号（第4条関係）

使　用　料　減　免　申　請　書

年　　　月　　　日

　瀬戸内市長　　　　　様

利用者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　瀬戸内市牛窓グラウンド条例施行規則第4条の規定により、使用料の減免を受けたいので次の
とおり申請します。

	利用年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	減免を受けようとする理由

	減免申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	減免額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	徴収額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備考
	受付印